על פי כלל זה אין עד מסייע לעצמו, והכלל אוסר "סיוע עצמי".

לכלל האמור חריגים שאין צורך לעמוד על כולם, והם כוללים בין היתר, אמרות חוץ במסגרת כללי ה"רס גסטה", אמרת עד בעת ביצוע עבירה ואמרה של קורבן (סעיפים 9 ו-10 לפקודת הראיות,

תשל"א- 1971, אמרות חוץ של עדים שנפטרו, הודעות ילדים שנגבו על ידי חוקר נוער והחריג הידוע הקבוע בסע' 10א' לפקודת הראיות בדבר קבלת אמרת חוץ של עד.

5. מכאן האבחנה החשובה ליעוד שלשמו מוגשות ההודעות (ראו האבחנה בין השימוש המהותי והשימוש הדיוני בהודעת החוץ אצל י' קדמי, **על הראיות**, חלק ראשון, עמ' 350 (2009)).

ברם, שאלות אלה אינן נדרשות לענייננו משהמטרה המוצהרת להגשת ההודעות היא השוואה בין הפרטים שמסר העד בבית המשפט לבין הפרטים שנמסרו במשטרה, ואין טענה אחרת לקבלת ההודעות לאמיתות תוכנן.

11. סוף דבר, אני מתיר את הגשת ארבע ההודעות שמסר המתלונן במשטרה. בפתח הישיבה הקרובה יוגשו ההודעות ויסומנו.

**המזכירות תשלח את החלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ד, 14 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.